11.01.2022 №10 – ахр

Об утверждении паспорта доступности

В соответствии приказа Минобрнауки России от 09.11.2015 N 1309 (ред. от

18.08.2016) «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также

оказания им при этом необходимой помощи» и с целью определения доступности

здания ГБДОУ детского сада №77 Красносельского района СПб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт доступности для инвалидов ГБДОУ детского сада №77

Красносельского района СПб.

2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       А.Р. Степанова

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 77

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ  детский сад № 77 Красносельского района СПб)

ПРИКАЗ

__20.01.2020____                                                                          №  _21 - ахр___

http://legalacts.ru/doc/prikaz-minobrnauki-rossii-ot-09112015-n-1309/
http://legalacts.ru/doc/prikaz-minobrnauki-rossii-ot-09112015-n-1309/
http://legalacts.ru/doc/prikaz-minobrnauki-rossii-ot-09112015-n-1309/
http://legalacts.ru/doc/prikaz-minobrnauki-rossii-ot-09112015-n-1309/

		2020-01-20T12:08:50+0300
	Степанова Анна Романовна